ช่ือโครงการ   จ้างขนย้ายและติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์และระบบเครือข่าย ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ            
  และสังคม (อาคาร C)  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 
                                     ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจดัสรร ๕,๖๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านหกแสนบาทถ้วน) 

๔. วันท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันท่ี........................................... 
    เป็นเงิน ๕,๖๐๐,๐๐๐ บาท (หา้ล้านหกแสนบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    ๕.๑ ใบเสนอราคา  บริษัท ไซเบอร์คิงส์ คอนซัลติ้ง จ ากัด